
お客様各位          
東京ガスタマライフバリュー株式会社 

代表取締役 佐藤修⼀ 

東京ガスライフバル東村⼭店閉鎖のご挨拶 

 このたび弊社は経営合理化の⼀環として令和 1 年 12 ⽉ 27 ⽇（⾦）をもって

東京ガスライフバル北多摩 東村⼭店を閉鎖することになりました。これまでの

同店への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上げます。  

 なお、東村⼭店の業務は今後⼩平店が引き継ぎ、迅速な対応を⼼がけてまいる

所存でございます。皆様にはご迷惑をおかけすることを⼼よりお詫び申し上げ

ます。これを機に社員⼀同気持ちを新たにし、皆さまの信頼にお応えできるよう

さらなる努⼒をしてまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後ともお引き⽴て賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 


